
UCHWAŁA NR V/15/2/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/5/3/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie nadania statutu
Wojewódzkiemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

w Katowicach, zmienionej uchwałą Nr IV/46/1/2014
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2014 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392) w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się Statut Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Katowicach, stanowiący załącznik do uchwały Nr IV/5/3/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 
lutego 2011 roku, zmienionej uchwałą Nr IV/46/1/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 
2014 roku, w następujący sposób:

1) w § 5 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) pozyskiwanie, ewidencjonowanie i przechowywanie materiałów i danych,”;

2) w § 5 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) przyjmowanie zgłoszeń prac geodezyjnych i prac kartograficznych oraz weryfikacja przyjmowanych 
opracowań,”;

3) w § 5 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) wyłączanie materiałów, które utraciły przydatność użytkową,”;

4) w § 5 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) przyjmowanie i ewidencjonowanie wniosków,”;

5) w § 5 pkt 2 skreśla się lit. b;

6) w § 5 pkt 2 lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu:

„f) wydawanie licencji oraz innych dokumentów związanych z udostępnianiem.”;

7) w § 5 skreśla się pkt 4;

8) w § 5 skreśla się pkt 6;

9) w § 5 skreśla się pkt 8;

10) w § 5 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) Współpraca z jednostkami organizacyjnymi Województwa Śląskiego, ośrodkami dokumentacji 
geodezyjnej i kartograficznej oraz innymi instytucjami w zakresie zadań dotyczących geodezji i 
kartografii oraz infrastruktury informacji przestrzennej.”;

11) w § 5 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) Wykonywanie innych zadań związanych z przedmiotem działalności WODGiK z wykorzystaniem 
posiadanej infrastruktury technicznej.”;

12) § 12 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki WODGiK finansowane są z budżetu Województwa Śląskiego, a dochody uzyskane z 
działalności stanowią dochód własny budżetu samorządu województwa.”.

Id: 7ECCF59E-946B-4358-A4EA-56E30E10E1E1. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 7ECCF59E-946B-4358-A4EA-56E30E10E1E1. Podpisany Strona 2




